
 

 

Uchwała Nr 61/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie Regulaminu – Statutu Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej  Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 5 i § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu  Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 5 ust. 1 i 2 Regulaminu Statutu Wydziałów Nauk 

Kościelnych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 7 ust. 2 

i 3 Umowy zawartej w dniu 29 września 1999 r. pomiędzy Rządem Rzeczypospolitej Polskiej 

a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu prawnego wydziałów nauk kościelnych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego - uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

1. Senat UKSW wyraża pozytywną opinię o Regulaminie – Statucie Wydziału Filozofii 

Chrześcijańskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie,                      

a także stwierdza zgodność z ustawą z dnia 27 lipca 2005r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym  i  Statutem UKSW.  

2. Regulamin – Statut Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej UKSW, o którym mowa                  

w ust. 1, stanowi Załącznik do Uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

         

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


